

**DODATOK Č. DZ221401202070101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012020701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Turie
sídlo : Hlavná 214, 013 12 Turie
Slovenská republika
konajúci : Miroslav Chovanec, starosta obce
IČO : 00648060
DIČ : 2020638950
banka : Všeobecná úverová banka a. s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2723122254/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.06.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **661 373,04 EUR** (slovom šesťstošesťdesiatjedentisíc tristosedemdesiattri EUR a štyri centy),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **644 031,30 EUR** (slovom šesťstoštyridsaťštyritisíctridsaťjeden EUR a tridsať centov),
 - c) ~~Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky~~ **611 829,73 EUR** (slovom šesťstojedenásťtisícosemstodvadsaťdeväť EUR a sedemdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012020701**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 15-07-2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Turí dňa: 22.07.2011

Podpis:

Miroslav Chovanec/starosta obce Turie



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia námestia obce Turie	
Kód ITMS	22140120207	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	94%	01 - Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	6%	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100%	05 - Vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK031 Žilinský kraj
Okres	Žilina
Obec	Turie
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a kultúrno-turistického potenciálu obce a s tým súvisiace zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev a infraštruktúr
Špecifický cieľ projektu 1	Dosiahnutie trvalo udržateľného rozvoja mesta
Špecifický cieľ projektu 2	Externý projektový manažment
Špecifický cieľ projektu 3	Odstránenie bariér a sprístupnenie zóny zdravotne postihnutým
Špecifický cieľ projektu 4	Proces verejného obstarávania
Špecifický cieľ projektu 5	Rozvoj informačnej spoločnosti zabezpečením verejného prístupu na internet
Špecifický cieľ projektu 6	Skvalitnenie životného prostredia
Špecifický cieľ projektu 7	Sprístupnenie centrálnej zóny väčšiemu počtu ľudí
Špecifický cieľ projektu 8	Vypracovanie projektovej dokumentácie
Špecifický cieľ projektu 9	Vytvorenie kultúrno-oddychovej zóny v centrálnej zóne obce, ktorá bude slúžiť širokej verejnosti
Špecifický cieľ projektu 10	Zvýšenie atraktivity obce a regiónu z hľadiska turizmu
Špecifický cieľ projektu 11	Zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev výstavbou verejného osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 12	Zvýšenie estetickú úroveň verejného priestranstva
Špecifický cieľ projektu 13	Zvýšenie kvality a odstránenie nedostatkov infraštruktúry.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,663	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	661 373,04	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	6	2012
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	2070	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	661 373,04	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	03/2011	03/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	04/2012
C Proces verejného obstarávania	01/2010	03/2011
D Externý manažment projektov	03/2009	06/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		06/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	596 446,30	16 641,74	613 088,04	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	227 439,10	2 556,43	229 995,53	717001	
			EUR	369 007,20	14 085,31	383 092,51	717002	
		SPOLU	EUR	596 446,30	16 641,74	613 088,04	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	47 585,00	700,00	48 285,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	22 800,00	700,00	23 500,00	716	
		B2 stavebný dozor	EUR	7 000,00	0,00	7 000,00	717002	
		SPOLU	EUR	29 800,00	700,00	30 500,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 885,00	0,00	2 885,00	637002	
D	Externý manažment projektu		EUR	14 900,00	0,00	14 900,00	637005	
Celkovo				EUR	644 031,30	17 341,74	661 373,04	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Revitalizácia námestia obce Turie

Objednávateľ: Obec Turie

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Dátum: 14.12.2010

Vypracoval: Ing. Tibor Kubáň

		Revitalizácia námestia oprávnené výdavky obce Turie			
		Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH	
717002	SO 02 Železobetónový most v km 1,9505	63 145,39	12 629,08	75 774,47	
	SO 03 Verejné priestranstvo - spevnené plochy	164 515,69	32 903,14	197 418,83	
	SO 03vh Verejné priestranstvo - vodné hospodárstvo	37 051,18	7 410,24	44 461,42	
	SO 04 Verejné priestranstvo - súbor prvkov verejnej zelene	26 422,65	5 284,53	31 707,18	
	SO 05 Verejné priestranstvo - súbor prvkov drobnej architektúry	48 901,45	9 780,29	58 681,74	
717001	SO 06 Verejné priestranstvo - fontána	21 013,39	4 202,68	25 216,07	
	SO 07 Verejné osvetlenie priestranstva	52 794,30	10 558,86	63 353,16	
	SO 08 Autobusová zástavka	9 100,12	1 820,02	10 920,14	
	SO 09 Chodníky	7 009,82	1 401,96	8 411,78	
	SO 10 Miestne komunikácie a parkoviská vr.dopravných subsystémov	24 290,86	4 858,17	29 149,03	
717002	SO 11 Rekonštrukcia chodníkov	11 149,08	2 229,82	13 378,90	
	SO 12 Miestne komunikácie vrátane subsystémov rekonštrukcia	31 644,65	6 328,93	37 973,58	

Celkom oprávnené výdavky

497 038,58 99 407,72 596 446,30

Revitalizácia námestia neoprávnené výdavky obce Turie				
	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH	
717002 SO 03 Verejné priestranstvá - spevnené plochy	2 638,34	527,67	3 166,01	
SO 03vh Verejné priestranstvá - vodné hospodárstvo	9 099,42	1 819,88	10 919,30	
SO 04 Verejné priestranstva - súbor prvkov verejnej zelene	2 113,98	422,80	2 536,78	
717001 SO 05 Verejné priestranstvá súbor prvkov drobnej architektúry	16,38	3,28	19,66	

Celkom neoprávnené výdavky

13 868,12 2 773,62 16 641,74

Celkom za rozpočet

510 906,70 102181,34 613 088,04

717001	227 439,11
717002	369 007,19
Spolu OV	596 446,30
717001	2 556,43
717002	14 085,31
Spolu NV	16 641,74
Celkom	613 088,04

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: SO 02 Most		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa: 14.12.2010		Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Turie		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		75 774	1 M2 UP	75 774	
1 M2 ZP		75 774	1 M	75 774	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	61 515,91	92,19	61 608,10	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	1 319,26	218,03	1 537,29	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	Územné vplyvy
5	Súčet:	62 835,17	310,22	63 145,39	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočít - prípočet

projektant, rozpočtár, cenár dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		dodávateľ, zhotoviteľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	
odberateľ, obstarávateľ dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____			

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt : SO 02 Most

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	811,20	0,00	811,20	0,00000	0,00000	0,000	0,000
2 - ZAKLADANIE	8 729,92	0,00	8 729,92	121,43018	121,43018	0,000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	30 373,12	0,00	30 373,12	106,86149	106,86149	0,000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 067,45	0,00	7 067,45	121,46303	121,46303	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	1 912,08	92,19	2 004,27	37,51043	37,51043	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	11 417,75	0,00	11 417,75	0,00000	0,00000	0,000	0,000
99 - Presun hmôt HSV	1 204,39	0,00	1 204,39	0,00000	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	61 515,91	92,19	61 608,10	387,26512	387,26512	0,000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	481,99	218,03	700,01	0,24375	0,24375	0,000	0,000
783 - Dokončovacie práce - nátery	837,27	0,00	837,27	0,03970	0,03970	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 319,26	218,03	1 537,29	0,28345	0,28345	0,00	0,00
Za rozpočet celkom	62 835,17	310,22	63 145,39	387,54857	387,54857	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt: SO - 02 - Železobetónový most v km 1,9505

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Turie, Hlavná 214, 013 12 Turie

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Dátum: 14.12.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena jednotková SKK	Dodávka celkom EUR	Montáž celkom EUR	Cena celkom EUR	Cena celkom SKK	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Práce a dodávky HSV				92,19 61 515,91 61 608,10 1 856 005,69									387,265
1 Zemné práce				0,00 811,20 24 438,08									0,000
1	001	131301101	Výkop nezapazenej jamy v hĺbke 4, do 100 m3	m3	19,110	3,28	98,81		62,68	62,68	1 888,32	0,00000	0,000
		V2	9,1*2,8*0,75		19,110								
2	001	131301109	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	5,733	0,45	13,56		2,58	2,58	77,72	0,00000	0,000
			V2*0,3		5,733								
3	001	131301191	Priplatok za výkop v tečúcej vode, hornina 4	m3	19,110	1,06	31,93		20,26	20,26	610,25	0,00000	0,000
			V2		19,110								
4	001	132301201	Výkop rýh šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	81,900	3,28	98,81		268,63	268,63	8 092,81	0,00000	0,000
		V1	(9,1*1,2*3,75)*2		81,900								
5	001	132301209	Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	24,570	0,45	13,56		11,06	11,06	333,09	0,00000	0,000
			V1*0,3		24,570								
6	001	132301291	Priplatok k cene za výkop rýh v tečúcej vode horn.4	m3	81,900	1,06	31,93		86,81	86,81	2 615,36	0,00000	0,000
			V1		81,900								
7	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 500 m	m3	73,507	1,47	44,29		108,06	108,06	3 255,27	0,00000	0,000
			V1+V2-V3		73,507								
8	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvach a s hrubým urovnávaním nezuhutných	m3	73,507	1,77	53,32		130,11	130,11	3 919,62	0,00000	0,000
			V1+V2-V3		73,507								
			Súčet		73,507								
9	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, sachiet, rýh, zarezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,503	4,40	132,55		121,01	121,01	3 645,64	0,00000	0,000
			V1		81,900								
			-(A1+A2+A3*0,25+A4*0,2+A5*0,1+A6)		-54,397								
		V3	Súčet		27,503								
2 Zakladanie				0,00 8 729,92 8 729,92 262 997,68									121,430
10	211	272311114	Zakladové konštrukcie z betonu prostého tr. C 12/15	m3	3,902	107,52	3 239,15		419,54	419,54	12 639,15	2,43496	9,501
			"podpery" (7,32*1,6*0,1)*2		2,342								

36	312	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením skár maltou MC 10 pl.20 m ² , 200mm	m ²	19,880	52,12	1 570,17	1 036,15	1 036,15	31 214,92	0,78915	15,688
			7,1*2,8		19,880							
37	312	465511515	Dlažba kladená do malty s vyplnením skár maltou MC 10 pl.20 m ² , 500mm	m ²	19,880	79,47	2 394,11	1 579,86	1 579,86	47 594,97	1,62747	32,354
			7,1*2,8		19,880							
5 Komunikácie												
								92,19	1 912,08	2 004,27	60 380,78	37,510
38	221	564271111	Podklad alebo podsyp zo strkopiesku s rozprestretím, vĺčnením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm	m ²	16,376	9,92	298,85	162,45	162,45	4 893,97	0,50601	8,286
		A3	(7,12*1,15)*2		16,376							
39	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.200 mm	m ²	22,072	7,21	217,21	159,14	159,14	4 794,23	0,38625	8,525
		A4	(7,12*1,55)*2		22,072							
40	221	564831111	Podklad zo strkodrvinny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m ²	25,632	3,88	116,89	99,45	99,45	2 996,10	0,18907	4,846
		A5	(7,12*1,8)*2		25,632							
41	221	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II.,po zhutnení hr.60 mm	m ²	28,480	15,04	453,10	428,34	428,34	12 904,15	0,15955	4,544
		A6	(7,12*2,0)*2		28,480							
42	221	577171125	Beťon asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.I ložkový (ABL) hr.80 mm	m ²	46,560	20,72	624,21	964,72	964,72	29 063,25	0,20213	9,411
			9,6*4,85		46,560							
43	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre pesich do 20 m ²	m ²	8,165	12,00	361,51	97,98	97,98	2 951,75	0,11200	0,914
44	583	5838005600	Zámková dlažba HAKA	m ²	8,328	11,07	333,49	92,19	92,19	2 777,34	0,11800	0,983
			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	11 417,75	11 417,75	343 971,11	0,000
45	211	1961041211	Búranie mrošných základov, pilierov a nosných konštrukcii	m ³	60,192	174,23	5 248,85	10 487,25	10 487,25	315 938,96	0,00000	0,000
			(4,8*1,6*0,8)*2		12,288							
			(4,8*1,4*1,6)*2		21,504							
			4,8*5,0*1,1		26,400							
		B1	Súčet		60,192							
46	211	979012112	Zvisla doprava, sutiny na výšku do 3,5 m	t	132,422	1,19	35,85	157,58	157,58	4 747,32	0,00000	0,000
47	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,000	2,23	67,18	22,30	22,30	671,81	0,00000	0,000
			10,0		10,000							
48	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	190,000	0,56	16,87	106,40	106,40	3 205,41	0,00000	0,000
			10,0*19		190,000							
49	211	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	132,422	2,95	88,87	390,64	390,64	11 768,57	0,00000	0,000
50	312	9790844	Poplatok za skládku	t	10,000	2,64	79,53	26,40	26,40	795,33	0,00000	0,000
			10,0		10,000							

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Revitalizácia námestia obce Turie		Miesto:	Rozpočet:	
Objekt: SO 03 Verejné priestranstvá - spevnené plochy		JKSO:	Spracoval:	
			Dňa: 14.12.2010	Zmluva č.:
Odberteľ: Obec Turie			IČO:	DIČ:
Dodávateľ:			IČO:	DIČ:
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.			IČO:	DIČ:
1 M3 OP	197 419	1 M2 UP	197 419	
1 M2 ZP	197 419	1 M	197 419	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	116 337,16	19 238,53	135 575,69	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	8 333,99	20 606,01	28 940,00	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stlažené podmiienky
4	Iné:				9		14	Územné vplyvy
5	Súčet:	124 671,15	39 844,54	164 515,69	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		pečiatka:	

odberateľ, obstarávateľ	
dátum:	podpis:
pečiatka:	

Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 164 515,69
22	DPH 20% z: 164 515,69
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23: 197 418,83
F	Odpočet - prípočet

Odberateľ: Obec Turie
 Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie
 Objekt :SO 03 Verejné priestranstvá - spevnené plochy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	15 739,51	0,00	15 739,52	0,00000		243,106	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	47 845,06	0,00	47 845,06	744,91764		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE	47 774,78	18 532,50	66 307,28	885,68545		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 977,82	706,03	5 683,83	49,86862		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	116 337,16	19 238,53	135 575,69	1 680,47171		243,106	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	3 848,09	18 451,56	22 299,65	0,29036		0,000	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	4 485,89	2 154,45	6 640,35	33,37090		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	8 333,99	20 606,01	28 940,00	33,66126		0,000	
Za rozpočet celkom	124 671,15	39 844,54	164 515,69	1 714,13297		243,106	

Odberateľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 03 Verejné priestranstvá - spevnené plochy

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11310-7235	Odstranenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. do 10 cm nad 200 m2	1 343,125	m2	5,51	7 400,62						20
2	221	11310-7242	Odstranenie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 10 cm, nad 200 m2	1 343,125	m2	3,59	4 821,82				0,181	243,106	20
3	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 57,50*11,50*0,30 = 198.375 30,0*12,0*0,30 = 108.000 36,0*13,50*0,30 = 145.800 18,0*3,0*0,30 = 16.200	468,375	m3	3,27	1 531,59						20
4	001	12220-1109	Príplatok za lepiivosť hominy tr.3	468,375	m3	0,45	210,77						20
5	272	13220-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3 pre pódium 15,10 = 15.100 ostrovčeky zelene 48,0 = 48.000 oporné múry námestia 319,30 = 319.300 schodiská a rampy 3,40 = 3.400	385,800	m3	3,49	1 346,44						20
6	272	13220-1109	Príplatok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	385,800	m3	0,45	173,61						20
7	001	17110-1105	Násypy z homín súdržných zhutnených na 103% PS oporné múry a námestia 147,80 = 147.800 schodiská a rampy 16,50 = 16.500	164,300	m3	1,55	254,67						20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				15 739,52			15 739,51	0,00	0,00000			243,106	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
8	011	31132-1411	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 25-B 30 pódium 19,0 = 19.000 ostrovčeky zelene 43,50 = 43.500 oporné múry námestia 170,20 = 170.200 schodiská a rampy 69,70 = 69.700	302,400	m3	122,63	37 083,31		2,44953	740,73787			20
9	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie pódium 43,0 = 43.000 ostrovčeky zelene 91,20 = 91.200 oporné múry námestia 177,0 = 177.000 schodiská rampy 50,20 = 50.200	361,400	m2	15,79	5 706,51		0,00329	1,18901			20
10	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	361,400	m2	3,05	1 102,27						20
11	011	31136-2021	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	3,024 47 845,06	t	1 307,20	3 952,97 47 845,06		0,98901	2,99077			20
5 - KOMUNIKÁCIE													
12	221	56112-1111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy hr. do 15 cm pod spevnenú plochu 57,50*11,150+30,0*12,0+36,0*13,50+18,0*3,0 = 1541.125 odpočet zelene -3,40*4,0*10-2,0*6,0-2,0*10,0-6,0*5,0 = -198.000	1 343,125	m2	2,18	2 928,01		0,00	744,91764		0,000	20
13	221	56125-2211	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 m. cent. hr. 15 cm	1 343,125	m2	13,54	18 185,91		0,02218	29,79051			20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
14	002	58479-1111	Podklad z kameniva drieného so zhrutnením frakcia 0-63 mm 1343,125*0,03 = 40,294	40,294 m3		27,82	1 120,98		1,93125	77,81779			20
15	221	58485-1111	Podklad zo štrkordite hr. 15 cm	1 343,125 m2		4,98	6 688,76		0,27994	375,99441			20
16	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	1 343,150 m2		11,97	16 077,51		0,07400	99,39310			20
17	MAT	592 451600	Dlažba zámková 22,5x11,2x8 UNI zákl. šedá	1 383,445 m2		10,98		15 190,23	0,18500	255,93733			20
18	221	59621-1114	Príplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 6 cm sk. A	1 343,150 m2		0,73	980,50						20
19	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého pódium 14,40 = 14,400 ostrovčeky zelene 45,60 = 45,600 oporné múry námestia 46,90 = 46,900 schodiská a rampy 42,90 = 42,900	149,800 m2		11,97	1 793,11		0,13193	19,76311			20
20	MAT	592 453420	Dlažba betónová HBB 40x40x5 šedá	157,290 m2		14,95		2 351,49	0,12000	18,87480			20
21	MAT	592 456200	Dlažba betónová HBB 50/50/6 pódium 56,0*1,05 = 58,800	58,800 m2		16,85		990,78	0,13800	8,11440			20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				66 307,28			47 774,78	18 532,50		885,68545		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
22	272	91773-2111	Osadenie chodník: obrubníka betónového ležateho bez opory do lôžka z betónu 57,50+8,50+35,0+15,50+2,0+6,0+11,50 = 136,000	136,000 m		8,06	1 096,16			0,12492	16,98912		20
23	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	137,360 kus		5,14		706,03	0,09900	13,59864			20
24	221	91810-1111	Lažko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	8,160 m3		95,84	782,05		2,36285	19,28086			20
25	272	97908-2212	Vodor. doprava sute po suchu do 50 m	243,106 t		1,45	352,50						20
26	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	243,106 t		2,86	695,28						20
27	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	4 862,120 t		0,29	1 410,01						20
28	272	97913-1410	Poplatok za ulož a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	243,106 t		2,64	641,80						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5 683,83			4 977,82	706,03		49,86862		0,000	

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách Jednotková Spolu	Suť v tonách Jednotková Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				135 575,690			116 337,16	19 238,53	1 680,47171	243,106	
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
30	767	76716-1230	Montáž zábradlia rovního z rúrok na oceľ. konšt. do 45 kg oporné múry námestia 77,40 = 77.400 schodiská a rampy 17,80 = 17.800	95,200 m		40,36	3 842,27		0,00005	0,00476	20
31	MAT	553 - Z1	Zábradlie nerez výška 300 mm-madlo priemer 50 mm	77,400 m		190,53		14 747,02	0,00300	0,23220	20
32	MAT	553 - Z2	Zábradlie oceľové v 1100 madlo priemer 50 mm	17,800 m		208,12		3 704,54	0,00300	0,06340	20
33	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	145,539 %		0,04	5,82				20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				22 299,65			3 848,09	18 451,56	0,29036	0,000	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek											
34	771	78174-10171	Montáž obkladov z pohľad betonu do stavebného lepidla hr 20 pódium 18,50 = 18.500 ostrovčeky zelene 45,60 = 45.600 oporné múry námestia 170,20 = 170.200 schodiská a rampy 25,10 = 25.100	259,400 m2		16,49	4 277,51		0,05417	14,05170	20
35	MAT	592 47240PC1	Veľkoformátový obklad z pohľad betonu hr.20 mm	272,370 m2		7,91		2 154,45	0,07000	19,06590	20
36	771	78174-9704	Prípl. za škárovanie	272,370 m2		0,73	198,83		0,00093	0,25330	20
37	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	95,584 %		0,10	9,56				20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				6 640,34			4 485,89	2 154,45	33,37090	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				28 940,00			8 333,99	20 606,01	33,66126	0,000	
Za rozpočet celkom				164 515,69			124 671,15	39 844,54	1 714,13297	243,106	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REVITALIZÁCIA NÁMESTIA OBCE TURIE	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Verejné priestranstva - vodné hospodárstvo	Miesto	Turie
Názov časti	Vodovodná prípojka a dažďová kanalizácia	IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Turie		
Projektant	ARISS architects, s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	14.12.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	14 350,69	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	20 %	0,00		
2		Montáž	22 700,49	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	20 %	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	20 %	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	20 %	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	20 %	0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		37 051,18	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	37 051,18
24	20 % -0,00 DPH	0,00
25	20 % 37 051,18 DPH	7 410,24
26	Cena s DPH (r. 23-25)	44 461,42

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA NÁMESTIA OBCE TURIE
Objekt: SO 03 Verejné priestranstva - vodné hospodárstvo
Časť: Vodovodná prípojka a dažďová kanalizácia
JKSO:

Objednávateľ: Obec Turie
Zhotoviteľ:
Dátum: 14.12.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	37 051,18
1	Zemné práce	13 081,28
4	Vodorovné konštrukcie	1 199,88
8	Rúrové vedenie	22 319,43
99	Presun hmôt HSV	450,59
	<u>Celkom</u>	<u>37 051,18</u>

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA NÁMESTIA OBCE TURIE
 Objekt: SO 03 Verejné priestranstvo - vodné hospodárstvo
 Časť: Vodovodná prípojka a dažďová kanalizácia
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Turie
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.
 Dátum: 14.12.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					37 051,18	
D			1	Zemné práce				13 081,28	
1	K	001	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000 m3	m3	374,000	3,28	1 226,72	20,0
2	K	001	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	374,000	0,45	168,30	20,0
3	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	748,000	5,12	3 829,76	20,0
4	K	001	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	748,000	2,07	1 548,36	20,0
6	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m3	135,000	2,89	390,15	20,0
7	K	001	166101102	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	135,000	0,73	98,55	20,0
8	K	001	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	135,000	0,73	98,55	20,0
9	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	135,000	1,66	224,10	20,0
10	K	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	239,000	11,01	2 631,39	20,0
11	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	108,000	2,13	230,04	20,0
12	M	MAT	5833177900	Kamenivo ťažené drobné drevné 0-4 UN	t	199,800	13,19	2 635,36	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 199,88	
13	K	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	27,000	44,44	1 199,88	20,0
	D		8	Rúrové vedenie				22 319,43	
14	K	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	30,000	0,69	20,70	20,0
15	M	MAT	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	30,000	2,35	70,50	20,0
16	K	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	80,000	2,43	194,40	20,0
17	M	MAT	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	ks	16,000	30,78	492,48	20,0
18	K	271	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	1,000	4,06	4,06	20,0
19	M	MAT	2862103900	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/200 60°	ks	1,000	30,78	30,78	20,0
20	K	271	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	1,000	4,06	4,06	20,0
21	M	MAT	2863102000	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/30°	ks	1,000	7,92	7,92	20,0
22	K	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	30,000	0,63	18,90	20,0
23	K	271	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	30,000	1,52	45,60	20,0

24	K	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	80,000	3,65	292,00	20,0
25	K	271	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m ²	ks	1,000	1 195,21	1 195,21	20,0
26	K	271	894211121	Šachta kanalizačná plastová DN600 s liatinovým poklopom	sub	8,000	1 099,20	8 793,60	20,0
27	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	13,67	13,67	20,0
28	M	MAT	5524215000	Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x90	ks	1,000	121,65	121,65	20,0
29	M	MAT	5524215300	Technológia fontány	kpl	1,000	10 992,00	10 992,00	20,0
30	K	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	30,000	0,73	21,90	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				450,59	
31	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	286,999	1,57	450,59	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>37 051,18</u>	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : SO 04 Verejné priestranstvo - súbor prvkov verejnej zelene		JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 14.12.2010	
				Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Turie		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS , s.r.o.		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		31 707	1 M2 UP	31 707	
1 M2 ZP		31 707	1 M	31 707	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	19 314,40	7 108,25	26 422,65	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	Územné vplyvy
5	Súčet	19 314,40	7 108,25	26 422,65	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:

F	Odpočet - prípočet

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 04 Verejné priestranstvo - súbor prvkov verejnej zelene

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	19 314,40	7 108,25	26 422,65	0,92280		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	19 314,40	7 108,25	26 422,65	0,92280		0,000	
Za rozpočet celkom	19 314,40	7 108,25	26 422,65	0,92280		0,000	

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

JKSO:

Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 04 Verejné priestranstva - súbor prvkov verejnej zelene

[illegible]

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNĚ PRÁCE

1	231	18310-1221	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 1 m3 v rovine	195,000 kus	6,742	1 314,69			
			10+15+15+10+15+20+10+15+15+10+15+15+15 = 195,000						
2	231	18410-2115	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 60 cm	195,000 kus	8,79	1 714,05			
3	231	18230-3111	Doplnenie omítky hr. do 15 cm v rovine	882,190 m2	7,33	6 466,45			
4	231	18340-5213	Podkladná vrstva hr. do 250mm z piesku	132,329 m3	48,72	6 447,07			
5	231	45153-5111	Podkladná vrstva hr. do 250mm zo štrku	132,329 m3	17,35	2 295,91			
6	946	46062-0006	Osiatie povrchu trávou	882,190 m2	0,29	255,84			
8	MAT	026 6026901	ABIES procera glauca	10,000 kus	51,30	513,00	0,00400	0,04000	
9	MAT	026 604440	Borievka Juniperus chinensis stricta	15,000 kus	36,64	549,60	0,00200	0,03000	
10	MAT	026 604490	Borievka Juniperus Media old gold	10,000 kus	51,30	513,00	0,00400	0,04000	
11	MAT	026 6044910	Borievka Juniperus media gold star	15,000 kus	29,31	439,65	0,00400	0,06000	
12	MAT	026 605030	Borievka Juniperus sabina Variegata	15,000 kus	17,59	263,85	0,00300	0,04500	
13	MAT	026 6050302	Borievka Juniperus Horizontalis blue chip	15,000 kus	21,98	329,70	0,00300	0,04500	
14	MAT	026 605140	Borievka Juniperus communis gold cone	10,000 kus	14,66	146,60	0,00900	0,09000	
15	MAT	026 6051401	Borievka Juniperus communis hibernica	15,000 kus	36,64	549,60	0,00900	0,13500	
16	MAT	026 6051404	Borievka Juniperus conferta blue pacific	15,000 kus	21,98	329,70	0,00900	0,13500	
17	MAT	026 619240	Cedrus deodara robusta	15,000 kus	55,69	835,35	0,00400	0,06000	
18	MAT	026 6192401	Cupressocyparis leylandii	15,000 kus	51,30	769,50	0,00400	0,06000	
19	MAT	026 619242	Chamaecyparis lawsoniana lane	20,000 kus	36,64	732,80	0,00400	0,08000	
20	MAT	026 619243	Picea abies cupressina	10,000 kus	36,64	366,40	0,00400	0,04000	
21	MAT	026 619244	Picea omorika	15,000 kus	51,30	769,50	0,00400	0,06000	
22	231	18420-2111	Ukrotenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m	140,000 kus	5,86	820,40	0,00002	0,00280	0,000
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	26 422,65		19 314,40	7 108,25	0,92280	0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	26 422,65		19 314,40	7 108,25	0,92280	0,000
			Za rozpočet celkom	26 422,65		19 314,40	7 108,25	0,92280	0,000

Za rozpočet celkom

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie			Miesto:	Rozpočet:	
Objekt : SO 05 Verejné priestranstvá súbor prvkov drobnej architektúry			JKSO :	Spracoval:	
				Dňa: 06.08.2009	Zmluva č.:
Odberateľ: Obec Turie			IČO:	DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:	DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.			IČO:	DIČ:	
1 M3 OP			58 682	1 M2 UP	58 682
1 M2 ZP			58 682	1 M	58 682

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	12 148,60	36 752,85	48 901,45	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	Územné vplyvy
5	Súčet:	12 148,60	36 752,85	48 901,45	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:

F	Odpočet - prípočet

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

Odberateľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 05 Verejné priestranstvo súbor prvkov drobnej architektúry

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	4 661,87	0,00	4 661,87		0,00000		0,000
2 - ZÁKLADY	4 030,25	0,00	4 030,24		121,37954		0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 260,88	36 752,85	40 013,73		3,14522		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	195,61	0,00	195,61		0,00000		0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	12 148,60	36 752,85	48 901,45		124,52476		0,000
Za rozpočet celkom	12 148,60	36 752,85	48 901,45		124,52476		0,000

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 05 Verejné priestranstvo súbor prvkov drobnej architektúry

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 hĺbenie pre základ pod lavičky 0,60*0,23*0,45*2*39 = 4.844 stojan na bycikle 0,20*0,40*0,30*4 = 0.096 informačná vtrína 0,50*0,30*0,80*2 = 0.240 označník zástavky s hranaťm odpadkovým košom 0,50*0,79*0,90 = 0.356 vlajkostožiare 0,50*0,50*0,80*3 = 0.600 Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm Založenie parkového trávniká výševom v rovine 67,0*5,0+7,40*6+5,0*2,50+18,0*2,50 = 436.900	6,136 m3	3,49	21,41	
2	272	13220-1109		6,136 m3	0,45	2,76	
3	272	18040-2111		436,900 m2	0,53	231,56	
5	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	436,900 m2	0,69	301,46	
6	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	436,900 m2	1,29	563,60	
7	231	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	436,900 m2	0,76	332,04	
8	231	18580-2112	Hnojenie kompostom, vltahumom v rovine	43,690 t	65,95	2 881,36	
9	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniká v rovine	436,900 m2	0,41	179,13	
10	231	18580-4215	Vypletie trávniká po výseve v rovine	436,900 m2	0,34	148,55	
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	4 661,87	0,00	4 661,87	0,00000

2 - ZÁKLADY

11	002	21152-1111	Výplň odvodňovacích rebier kamenivom hrubým drevným 65-125 mm 436,90*0,15 = 65.535	65,535	m3	39,13	2 564,38		1,63000	106,82205		
----	-----	------------	---	--------	----	-------	----------	--	---------	-----------	--	--

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
12	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku nefriedeného	0,614	m3	61,26	37,61		1,93971	1,19098		
13	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	5,522	m3	122,74	677,77		2,41931	13,35943		
14	015	27435-3101	Debnenie kotiev. otv. v zákl. pásoch do 0,01m2 hl. do 0,25m	118,000	kus	6,36	750,48		0,00006	0,00708		
			2 - ZÁKLADY spolu:	4 030,24			4 030,25	0,00		121,37954		0,000
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
15	012	34912-1001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry do 1,5 t	56,000	kus	58,23	3 260,88		0,02562	1,43472		
			39+8+1+4+1+3 = 56.000									
16	MAT	316 700E062	Vlajkostožiare	3,000	kus	498,30		1 494,90	0,05200	0,15600		
17	MAT	319 1A2260	Stojan na bicykle dl 600 mm	4,000	kus	199,32		797,28				
18	MAT	592 127150	Označník zástavky tvaru U s hranatým odpadkovým košom	1,000	kus	1 267,74		1 267,74	0,02800	0,02800		
19	MAT	592 890130	Parková lavička dl 1500	39,000	kus	672,71		26 235,69	0,03900	1,52100		
20	MAT	596 8A0151	Informačná vtrína jednostranná - horizontálna dl 2160	1,000	kus	2 841,80		2 841,80	0,00550	0,00550		
21	MAT	642 9C1251	Odpadkový koš s výplňou z preforovaného plechu	8,000	kus	514,43		4 115,44				
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	40 013,73			3 260,88	36 752,85		3,14522		0,000
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
22	221	99822-2011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva	124,590	t	1,57	195,61					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	195,61			195,61	0,00		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	48 901,45			12 148,60	36 752,85		124,52476		0,000
			Za rozpočet celkom	48 901,45			12 148,60	36 752,85		124,52476		0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Revitalizácia námestia obce Turie				Miesto:	Rozpočet:	
Objekt: SO 06 Verejné priestranstvá - fontána				JKSO:	Spracoval:	
				Dňa: 14.12.2010	Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Turie				IČO:	DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.				IČO:	DIČ:	
1 M3 OP		25 216	1 M2 UP	25 216		
1 M2 ZP		25 216	1 M	25 216		

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	2 404,57	18 320,00	20 724,57	6	Práce načas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	288,82		288,82	7	Múrárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťaženie podmienky
4	iné:				9		14	Územné vplyvy
5	Súčet:	2 693,39	18 320,00	21 013,39	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočít - prípočet

projektant, rozpočtár, cenár		dátum:		podpis:	
		pečiatka:			
odberateľ, obstarávateľ		dátum:		podpis:	
		pečiatka:			

Odberteľ: Obec Turie
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie
Objekt :SO 06 Verejné priestranstvá - fontána

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	29,93	0,00	29,94	0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY	1 304,59	0,00	1 304,59	26,95313		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	933,59	0,00	933,59	8,85517		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA	0,00	18 320,00	18 320,00	2,30819		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	136,46	0,00	136,46	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 404,57	18 320,00	20 724,58	38,11649		0,000	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	288,82	0,00	288,82	0,13375		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	288,82	0,00	288,82	0,13375		0,000	
Za rozpočet celkom	2 693,39	18 320,00	21 013,39	38,25024		0,000	

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 06 Verejné priestranstvo - fontána

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 9,80*2,0*0,30 = 5.880	5,880 m3		3,28	19,29						
2	272	13120-1109	Príplatek za teplosť v horn. tr. 3	5,880 m3		0,45	2,65						
3	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	5,880 m3		1,36	8,00						
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	29,94			29,93	0,00	0,00000				0,000
2 - ZÁKLADY													
4	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného 9,80*2,0*0,30 = 5.880	5,880 m3		39,01	229,38			1,93971	11,40549		
5	011	27331-1611	Základové dosky z betónu prekladaného tr. B 20 (C16/20)	5,880 m3		121,69	715,54			2,59706	15,27071		
6	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI 9,80*2,0*0,0065*2*1,1 = 0.280	0,280 t		1 284,55	359,67			0,98901	0,27692		
			2 - ZÁKLADY spolu:	1 304,59			1 304,59	0,00	0,00	26,95313	26,95313		0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
7	011	31132-1411	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 25-B 30 (9,80*2,0)*0,75*0,20*2 = 3.540	3,540 m3		122,63	434,11			2,44953	8,67134		
8	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie (9,80*2,0)*0,75*2 = 17.700	17,700 m2		15,79	279,48			0,00329	0,05823		
9	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	17,700 m2		3,05	53,99						
10	011	31136-2021	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI 17,70*0,0065*1,1 = 0.127	0,127 t		1 307,20	166,01			0,98901	0,12560		
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	933,59			933,59	0,00	0,00	8,85517	8,85517		0,000

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukce a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnost' v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
8 - RÚROVÉ VEDENIA												
11	271	89	Technologia fontany (čerpadlá, osvetlenie, filtre) 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	1,000 ks 18 320,00		18 320,00	0,00	18 320,00 18 320,00	2,30819	2,30819		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
12	011	99801-2021	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 6 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	38,116 t 136,46		3,58	136,46 136,46	0,00		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	20 724,580			2 404,57	18 320,00		38,11649		0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
13	711	71111-3115	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom V COMBIFLEX-C2 9,40*1,60 = 15.040	15,040 m2		6,16	92,85		0,00400	0,06016		
14	711	71111-3125	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S COMBIFLEX-C2 (9,40+1,60)*2*0,75 = 16.500	16,500 m2		6,36	104,94		0,00446	0,07359		
15	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu: PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	7,892 % 288,82		11,56	91,23 288,82	0,00		0,13375		0,000
			Za rozpočet celkom	21 013,39			2 693,39	18 320,00		38,25024		0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie				Miesto:	Rozpočet:	
Objekt : SO07 Verejné osvetlenie priestranstva				JKSO :	Spracoval:	
				Dňa: 14.12.2010	Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Turie				IČO:	DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.				IČO:	DIČ:	
1 M3 OP		63 353	1 M2 UP	63 353		
1 M2 ZP		63 353	1 M	63 353		

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:	44 616,00	8 178,30	52 794,30	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet	44 616,00	8 178,30	52 794,30	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	Kompletizačná činnosť
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 52 794,30
22	DPH 20% z: 52 794,30 10 558,86
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23: 63 353,16
F	Odpočít - prípočet

dátum:

podpis:

pečiatka:

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum:

podpis:

pečiatka:

projektant, rozpočtár, cenár

dátum:

podpis:

pečiatka:

odberateľ, obstarávateľ

Odberteľ: Obec Turie
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.12.2010

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie
Objekt : SO07 Verejné osvetlenie priestranstva

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Popis položky, stavebného dielu, remesta	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Spolu SKK	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
					Spolu		Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M		8 178,30	8 178,30	246 379,47		0,00000		0,000
M21 - 155 Elektronotáža	44 616,00	0,00	44 616,00	1 344 101,62		0,00000		0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	44 616,00	8 178,30	52 794,30	1 590 481,08		0,00000		0,000
Za rozpočet celkom	44 616,00	8 178,30	52 794,30	1 590 481,08		0,00000		0,000

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO07 Verejné osvetlenie priestranstva

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotn. v t		Súť v t		DPH %
											Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY M

PRÁCE A DODÁVKY M

1	921	53059-2	Svetidlo 1x26T (40W)	22,000 kus		29,31	882,99	644,82		19 425,850					20
2	921	53059-2.1	Svetidlo E27,(23W)	4,000 kus		21,98	882,17	87,92		2 648,680					20
3	921	53059-2.2	Lynx 23W/827 E27	4,000 kus		26,38	794,72	105,52		3 178,900					20
4	921	53059-2.4	Zemnič, zemničica tyč	30,000 kus		38,11	1 148,10	1 143,30		34 443,060					20
5	921	53059-2.5	Uzemňovací pásik FeZn 30x4mm v zemi	150,000 m		11,58	348,86	1 737,00		52 328,860					20
6	921	53059-2.6	Výstražná fólia	250,000 m		0,51	15,36	127,50		3 841,070					20
7	921	53059-2.7	Štítok ozn.kábel	10,000 kus		0,87	26,21	8,70		262,100					20
8	921	FXP 2-0	Hadica FXP 25	250,000 m		1,76	53,02	440,00		13 255,440					20
9	921	SM 20-	Spojka pre FXP 25	22,000 kus		5,13	154,55	112,86		3 400,020					20
10	921	SM 21-	Nákladná hmotnosť 6x55 + skrutka	15,000 kus		1,61	48,50	24,15		727,540					20
11	921	SM 22-	Príplatok za zaťahovanie do 0,75 kg	230,000 m		0,88	26,51	202,40		6 097,500					20
12	921	SM 23-	Ukončenie kábla celoplastového zniž. záklp.do 4x10	36,000 kus		2,90	87,37	104,40		3 145,150					20
13	921	SM 24-	Ochranné pospajanie CY 10	80,000 m		2,90	87,37	232,00		6 989,230					20
14	921	SM 25-	Škatula inštalčná ACIDUR 6455-11	22,000 kus		51,30	1 545,46	1 128,60		34 000,200					20
15	921	SM 26-	Kábel celoplastový CYKY 3Cx1,5 výbava stožara	176,000 m		1,61	48,50	283,36		8 536,500					20
16	921	SM 27-	Kábel celoplastový CYKY 3Cx2,5 V FXP 25	250,000 m		1,98	59,65	495,00		14 912,370					20
17	921	SM 28-	kábel celoplastový CYKY 3Cx4 v FXP 25	205,000 m		2,13	64,17	436,65		13 154,520					20
18	921	SM 29-	kábel celoplastový AYKY 4Bx16 volne v zemi	230,000 m		2,79	84,05	641,70		19 331,850					20
19	921	SM 30-	svorka uzemňovacia SR03	22,000 kus		10,11	304,57	222,42		6 700,620					20
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:										8 178,30	0,00	0,00000	0,000	0,000	

M21 - 155 Elektromontáže

Rozvádzač vonkajšieho osvetlenia označený RO, plastová skrinka

20 921 21001-0001LK 800x600x500, zapus

17 661,070

20

21 921 21001-0003PK Rozvádzač jeho vnútorné vybavenie (súltace,istenie,riadenie,atd.)

22 921 Z1 Stožiar

13 245,800

369 117,610

20

tičovo: OD/IS B10

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	J. Cena SKK	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotn. v t Spolu	Suť v t Spolu	DPH %
23	921	Z2	Náter	22,000 kus		23,45	706,45	515,90		15 542,000			20
24	921	Z3	Vyhotovenie základu	22,000 kus		234,50	7 064,55	5 159,00		155 420,030			20
25	921	Z4	Svetidlo – pre stožiare	22,000 kus		410,37	12 362,81	9 028,14		271 981,750			20
26	921	Z5	Kompaktná žiarovka 42W	22,000 kus		57,16	1 722,00	1 257,52		37 884,050			20
27	921	Z6	Výzbroj ROSA TB1	27,000 kus		366,40	11 038,17	9 892,80		298 030,490			20
28	921	Z7	Poistková vložka D01 gL 6A neozed	22,000 kus		9,09	273,85	199,98		6 024,600			20
29	921	Z8	Základový rošt ZR2-12	22,000 kus		234,50	7 064,55	5 159,00		155 420,030			20
30	921	Z9	Dvojzásuvka 230V/16A	9,000 kus		13,92	419,35	125,28		3 774,190			20
			MZ1 - 155 Elektromontáže spolu:	44 616,00				44 616,00	0,00	1 344 101,62	0,00000	0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	52 794,30				52 794,30	0,00	1 590 481,08	0,00000	0,000	
			Za rozpočet celkom	52 794,30				52 794,30	0,00	1 590 481,08	0,00000	0,000	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : SO 08 Autobusová zástavka		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa: 14.12.2010		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Turie		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		10 920	1 M2 UP	10 920	
1 M2 ZP		10 920	1 M	10 920	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	345,12		345,12	11 Zariadenie staveniska
2	PSV:	661,95	8 093,04	8 754,99	12 Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				13 Sťažené podmienky
4	Iné:				14 Územné vplyvy
5	Súčet:	1 007,08	8 093,04	9 100,12	15 Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum: podpis:		dátum: podpis:			
pečiatka:		pečiatka:			
odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady			
dátum: podpis:		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 9 100,12			
pečiatka:		22 DPH 20% z: 9 100,12 1 820,02			
		23 DPH 0% z:			
		24 Súčet riadkov 21 až 23: 10 920,14			
		F Odpočet - prípočet			

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 08 Autobusová zástavka

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNÉ PRÁCE	14,36	0,00	14,36	0,00000	0,00000	0,000	0,000
2 - ZÁKLADY	295,76	0,00	295,76	5,75768	5,75768	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	35,01	0,00	35,01	0,00000	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	345,12	0,00	345,13	5,75768	5,75768	0,000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	661,95	8 093,04	8 754,99	0,00227	0,00227	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	661,95	8 093,04	8 754,99	0,00227	0,00227	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	1 007,08	8 093,04	9 100,12	5,75995	5,75995	0,000	0,000

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie
Objekt : SO 08 Autobusová zástavka

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	2,063 m3		3,49	7,20					
2	272	13220-1109	Příplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	2,063 m3		0,45	0,93					
3	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	2,063 m3		1,36	2,81					
4	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	2,063 m3		1,66	3,42					
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	14,36			14,36	0,00		0,00000		0,000
2 - ZÁKLADY												
5	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,206 m3		39,01	8,04		1,93971	0,39958		
6	011	27431-1611	Základové pásy z betónu prekladaného tr. B 20 (C16/20)	2,063 m3		120,97	249,56		2,59706	5,35773		
7	015	27435-3101	Debnenie kotiev. otv. v zákl. pásach do 0,01m2 hl. do 0,25m	6,000 kus		6,36	38,16		0,00006	0,00036		
			2 - ZÁKLADY spolu:	295,76			295,76	0,00		5,75768		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
8	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	5,758 t		6,08	35,01					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	35,01			35,01	0,00		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	345,130			345,12	0,00		5,75768		0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
9	767	76799-13PC1	Montáž zástavky s dvoma bočnicami	1,000 kus		659,52	659,52		0,00127	0,00127		
10	MAT	553 042PC1	Zástavka s dvoma bočnicami dl. 3980 mm	1,000 komplet		8 093,04		8 093,04	0,00100	0,00100		
11	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	60,852 %		0,04	2,43					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	8 754,99			661,95	8 093,04		0,00227		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	8 754,99			661,95	8 093,04		0,00227		0,000
			Za rozpočet celkom	9 100,12			1 007,08	8 093,04		5,75995		0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie		Miesto:		Rozpočet:					
Objekt : SO 09 Chodníky		JKSO :		Spracoval:					
		Dňa: 14.12.2010		Zmluva č.:					
Odberteľ: Obec Turie		IČO:		DÍČ:					
Dodávateľ:		IČO:		DÍČ:					
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.		IČO:		DÍČ:					
1 M3 OP		8 412	1 M2 UP	8 412					
1 M2 ZP		8 412	1 M	8 412					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	5 959,45	1 050,37	7 009,82	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomoco	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9		14	Územné vplyvy	
5	Súčet	5 959,45	1 050,37	7 009,82	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
projektant, rozpočítateľ, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				D	ON - ostatné náklady
dátum: _____ podpis: _____				dátum: _____ podpis: _____				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka: _____				pečiatka: _____				17	Inžinierska činnosť
								18	Projektové práce
								19	
								20	Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady				E	
dátum: _____ podpis: _____				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				21	7 009,82
pečiatka: _____				DPH 20% z:				22	1 401,96
				DPH 0% z:				23	
				Súčet riadkov 21 až 23:				24	8 411,78
				F				Odpočet - prípočet	

Odberateľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 09 Chodníky

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	1 198,47	0,00	1 198,47	0,00000	0,00000	48,750	48,750
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	804,38	0,00	804,38	15,78720	15,78720	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	3 067,35	1 050,37	4 117,72	51,62918	51,62918	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	889,26	0,00	889,26	0,00000	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	5 959,45	1 050,37	7 009,82	67,41638	67,41638	48,750	48,750
Za rozpočet celkom	5 959,45	1 050,37	7 009,82	67,41638	67,41638	48,750	48,750

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt : SO 09 Chodníky

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m ²	97,500 m ²		10,27	1 001,33				0,500	48,750	
2	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m ³	29,250 m ³		3,27	95,65						
3	001	12220-1109	(22,50*2,0+19,0*1,0+8,0*1,0+(6,50+5,50+5,0)*1,50)*0,30 = 29,250	29,250 m ³		0,45	13,16						
4	272	16220-1102	Pripratok za lepiivosť horniny tr.3	29,250 m ³		1,36	39,78						
5	272	17120-1201	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m hom. tr. 1-4	29,250 m ³		1,66	48,56						
			Uloženie sypaniny na skládku	1 198,48			1 198,47	0,00	0,00000			48,750	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:													
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
6	221	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. do 10 cm	97,500 m ²		8,25	804,38		0,16192	15,78720			
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	804,38			804,38	0,00	15,78720			0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
7	221	56125-2211	Podklad zo zeminy nakup. slab. cem. S1 m. centr. hr. 15 cm	97,500 m ²		13,54	1 320,15		0,02218	2,16255			
8	221	56475-1111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 15 cm	97,500 m ²		5,95	580,13		0,29160	28,43100			
9	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 100m ²	97,500 m ²		11,97	1 167,08		0,07400	7,21500			
10	MAT	592 451800	Dlažba zámková 22,5x11,2x6 UNI šeda	102,375 m ²		10,26		1 050,37	0,13500	13,82063			
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	4 117,73			3 067,35	1 050,37	51,62918			0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
11	013	97908-1111	Odvoz suťe a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	48,750 t		2,23	108,71						
12	013	97908-1121	Odvoz suťe a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	975,000 t		0,56	546,00						

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnost' v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			48,75*20 = 975,000									
13	272	97913-1410	Poplatok za ulož a znešk.stav.sute na urč.sklád -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	48,750 t	t	2,64	128,70					
14	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	67,416 t	t	1,57	105,84					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	889,26			889,26	0,00	0,000000			0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	7 009,82			5 959,45	1 050,37	67,41638			48,750
			Za rozpočet celkom	7 009,82			5 959,45	1 050,37	67,41638			48,750

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt :SO 10 Miestne komunikácie a parkoviská vr.dopravných subsystémov				JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 14.12.2010		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Turie				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.				IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		29 149	1 M2 UP	29 149			
1 M2 ZP		29 149	1 M	29 149			

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	20 277,89	4 012,97	24 290,86	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:				9		14	Územné vplyvy
5	Súčet:	20 277,89	4 012,97	24 290,86	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočet - prípočet

dátum:

pečiatka:

dátum:

pečiatka:

dátum:

pečiatka:

projektant, rozpočtár, cenár

podpis:

odberateľ, obstarávateľ

podpis:

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum:

podpis:

pečiatka:

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt : SO 10 Miestne komunikácie a parkoviská vr.dopravných subsystémov

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	3 311,22	0,00	3 311,22	0,00000		155,181	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 247,92	0,00	2 247,92	44,11915		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE	8 890,86	2 795,59	11 686,45	173,14320		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 827,90	1 217,38	7 045,28	86,65538		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	20 277,89	4 012,97	24 290,86	303,91773		155,181	
Za rozpočet celkom	20 277,89	4 012,97	24 290,86	303,91773		155,181	

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Spracoval: Ing. Kubaň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt : SO 10 Miestne komunikácie a parkoviská vr.dopravných subsystémov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m ² 16,0*7,50+(6,0+16,0)/2*7,0+12,50*5,0 = 259,500	259,500	m ²	10,27	2 665,07				0,500	129,750
2	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m ² 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	259,500 3 311,23	m ²	2,49	646,16 3 311,22		0,00000		0,098	25,431 155,181

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

3	221	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. do 10 cm 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	272,475 2 247,92	m ²	8,25	2 247,92 2 247,92		0,16192	44,11915 44,11915		0,000
---	-----	------------	---	---------------------	----------------	------	----------------------	--	---------	----------------------	--	-------

5 - KOMUNIKÁCIE

4	221	56112-1111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminny hr. do 15 cm	272,475	m ²	2,18	594,00					
5	221	56125-2511	Podklad zo zeminy nakup. slab. cem. S2 m. centr. hr. 15 cm	272,475	m ²	12,37	3 370,52		0,01663	4,53126		
6	221	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	272,475	m ²	5,95	1 621,23		0,36834	100,36344		
7	221	59621-1212	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. A do 300m ²	259,500	m ²	11,97	3 106,22		0,07400	19,20300		
8	MAT	592 451850	Dlažba zámková 22,5x11,2x8 UNI šeda	272,475	m ²	10,26		2 795,59	0,18000	49,04550		
9	221	59621-1214	Priplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 8 cm sk. A 5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	272,475 11 686,47	m ²	0,73	198,91 8 890,86			173,14320		0,000

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10	272	91773-2111	Osadenie chodník obrubníka betónového ležateho bez opory do lôžka z betónu 8*7,5+6,5+5,0+28,0+3,0+32+6,5+14,0+5,50+8*7,50 = 146,500	234,500	m	8,06	1 890,07		0,12492	29,29374		
----	-----	------------	--	---------	---	------	----------	--	---------	----------	--	--

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Hmotnost v tonách		Suť v tónách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
11	MAT	592 174500	8,50+7,50+8,50+5,0+7,50+16+7,50+5,0+7,0+15,5 = 88,000 Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	236,845	kus	5,14			1 217,38	0,09900	23,44766	
12	221	91810-1111	Lůžko pod obrubníky, krajinky, obruby z betonu tr. B 12,5 - B 15	14,353	m3	95,84	1 375,59					
13	013	97908-1111	Odvoz sítě a vybírání hmot na skládku do 1 km	129,750	t	2,23	289,34					
14	013	97908-1121	Odvoz sítě a vybírání hmot na skládku každý další 1 km	2 595,000	t	0,56	1 453,20					
15	272	97913-1410	Poplatek za uložení a zneškodnění sítě na určení skladu - z demoličního odpadu	129,750	t	2,64	342,54					
16	221	99822-3011	Presun hmot pro komunikace, kryt dlaždení	303,918	t	1,57	477,15					
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE spolu:				7 045,28			5 827,90	1 217,38		86,65538		0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				24 290,86			20 277,89	4 012,97		303,91773		155,181
Za rozpočet celkem				24 290,86			20 277,89	4 012,97		303,91773		155,181

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt :SO 11 Rekonštrukcia chodníkov		JKSO :		Spracoval:	
		Dňa: 14.12.2010		Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Turie		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS , s.r.o.		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		13 379	1 M2 UP	13 379	
1 M2 ZP		13 379	1 M	13 379	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	9 349,99	1 799,09	11 149,08	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	Iné:				
5	Súčet:	9 349,99	1 799,09	11 149,08	
		IN - individuálne náklady		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11	Zariadenie staveniska				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14	územné vplyvy				
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
		dodávateľ, zhotoviteľ		ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
		Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				11 149,08
22	DPH 20% z:				2 229,82
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				13 378,90
F		Odpočet - prípočet			

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		dátum:	podpis:
		pečiatka:	
odberateľ, obstarávateľ		odberateľ, obstarávateľ	
dátum:	podpis:	dátum:	podpis:
pečiatka:		pečiatka:	

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 11 Rekonštrukcia chodníkov

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	1 482,96	0,00	1 482,96	0,00000		53,941	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 377,75	0,00	1 377,75	27,04064		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE	5 422,49	1 799,09	7 221,58	100,32024		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 066,79	0,00	1 066,79	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 349,99	1 799,09	11 149,08	127,36088		53,941	
Za rozpočet celkom	9 349,99	1 799,09	11 149,08	127,36088		53,941	

Odberateľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt : SO 11 Rekonštrukcia chodníkov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hŕ. do 5 cm, do 200 m ² 28,0*1,50+18,0*0,50+7,0*1,50 = 61.500 (10,0+14,50+7,50)*2,0 = 64.000 (5,0+9,50+8,0)*1,0 = 22.500 19,0*1,0 = 19.000	167,000	m2	2,49	415,83				0,098	16,366	20
2	221	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m ² 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	167,000 1 482,96	m2	6,39	1 067,13 1 482,96	0,00		0,225	37,575 53,941		20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
3	221	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. do 10 cm 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	167,000 1 377,75	m2	8,25	1 377,75 1 377,75	0,00		0,16192	27,04064 27,04064	0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE													
4	221	56112-1111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy hr. do 15 cm	167,000	m2	2,18	364,06						20
5	221	56125-2511	Podklad zo zeminy nakup. slab. cem. S2 m. centr. hr. 15 cm	167,000	m2	12,37	2 065,79		0,01663	2,77721			20
6	221	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	167,000	m2	5,95	993,65		0,36834	61,51278			20
7	221	59621-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 300m ²	167,000	m2	11,97	1 998,99		0,07400	12,35800			20
8	MAT	592 451800	Dlažba zámková 22,5x11,2x6 UNI šedá 5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	175,350 7 221,58	m2	10,26	5 422,49	1 799,09 1 799,09	0,13500	23,67225 100,32024		0,000	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, renesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
10	013	97908-1121	Odvoz suše a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1 078,820	t	0,56	604,14						20
11	272	97913-1410	Poplatok za ulož a znešk stav suše na urč sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	53,941	t	2,64	142,40						20
12	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	127,361	t	1,57	199,96						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 066,79			1 066,79	0,00	0,00000	0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	11 149,08			9 349,99	1 799,09	127,36088	127,36088		53,941	
			Za rozpočet celkom	11 149,08			9 349,99	1 799,09	127,36088	127,36088		53,941	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie		Miesto:	Rozpočet:	
Objekt :SO 12 Miestne komunikácie vrátane subsystémov rekonštrukcia		JKSO :	Spracoval:	
			Dňa: 14.12.2010	Zmluva č.:
Odberteľ: Obec Turie			IČO:	DIČ:
Dodávateľ:			IČO:	DIČ:
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.			IČO:	DIČ:
1 M3 OP		37 974	1 M2 UP	37 974
1 M2 ZP		37 974	1 M	37 974

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	25 448,76	6 195,89	31 644,65	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet	25 448,76	6 195,89	31 644,65	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	
pečiatka:		podpis:	
		pečiatka:	

odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady	
dátum:	podpis:	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
pečiatka:		31 644,65	
		Súčet riadkov 21 až 23:	
		37 973,58	

F	Odpočít - prípočet	
---	--------------------	--

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 12 Miestne komunikácie vrátane subsystémov rekonštrukcia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	4 167,91	0,00	4 167,91	0,00000		391,729	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 187,68	0,00	5 187,68	85,88852		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE	9 068,63	6 115,42	15 184,05	299,62853		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 024,52	80,47	7 104,99	3,48611		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	25 448,76	6 195,89	31 644,65	389,00316		391,729	
Za rozpočet celkom	25 448,76	6 195,89	31 644,65	389,00316		391,729	

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt : SO 12 Miestne komunikácie vrátane subsystémov rekonštrukcia

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNÉ PRÁCE												
1	221	11310-7142	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2 (8,0+11,50)/2*(5,0+11,50)/2 = 80,438 (8,50+35,0+15,50)*6,0 = 354,000 (8,50+7,50)*6,0 = 96,000	530,438 m2		3,68	1 952,01				0,181	96,009
2	221	11310-7213	Odstánenie podkladov alebo krytov z kamenivan. ťaž. hr. do 30 cm, nad 200 m2	530,438 m2		3,55	1 883,05				0,500	265,219
3	272	11320-1111	Vytŕhanie obrubníkov chodníkových ležatých	132,610 m		2,51	332,85				0,230	30,500
			1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:	4 167,91			4 167,92	0,00		0,00000		391,729
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
4	221	45157-7877	Podklad pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm	530,438 m2		9,78	5 187,68		0,16192	85,88852		
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	5 187,68			5 187,68	0,00		85,88852		0,000
5 - KOMUNIKÁCIE												
5	221	56112-1111	Podklad z mechanicky spevnenej zeminy hr. do 15 cm	530,438 m2		2,18	1 156,35					
6	221	56125-2611	Podklad zo zeminy v trase slab. cem. S2 m. centr. hr. 15 cm	530,438 m2		2,18	1 156,35		0,29662	157,33852		
7	221	59621-1213	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. A nad 300m2	530,438 m2		11,97	6 349,34		0,07400	39,25241		
8	MAT	592 451610	Dlažba zámková 22,5x11,2x8 UNI zákl. šedá	556,960 m2		10,98		6 115,42	0,18500	103,03760		
9	221	59621-1214	Príplatek za kladenie z dvoch farieb hr. 8 cm sk. A	556,960 m2		0,73	406,58					
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	15 184,04			9 068,63	6 115,42		299,62853		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
10	272	91773-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho bez opory do lôžka z betónu	15,500 m		8,06	124,93		0,12492	1,93626		

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remeslá, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
11	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30 15,50*1,01 = 15,655	15,655 kus		5,14		80,47	0,09900	1,54985		
12	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	391,729 t		2,23	873,56					
13	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 391,279*20 = 7825,580	7 825,580 t		0,56	4 382,32					
14	272	97913-1410	Poplatok za ulož a znešk stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-osť.odpad	391,279 t		2,64	1 032,98					
15	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryť dlaždený 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	389,003 t 7 104,99		1,57	610,73 7 024,52	80,47		3,48611		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	31 644,65			25 448,76	6 195,89		389,00316		391,729
			Za rozpočet celkom	31 644,65			25 448,76	6 195,89		389,00316		391,729

SO06, položka č. 11**Položka 11 Technológia fontány (čerpadlo, osvetlenie, filtre)**

Montážne práce

Montáž čerpadiel, pompr. a vodoh. zar

- Dodávka a montáž technológie fontány v nasledovnom zložení	1 ks
- Čerpadlo	2 ks
- Tryska	9 ks
- Filter s príslušenstvom	1 ks
- Osvetlenie	2 ks
- Odvetranie, osvetlenie technologickej šachty	1 ks
- Skimmer	2 ks
- Antikorové sito na prepad, resp. armatúra	1 ks
- Nádoby na koagulačné roztoky	2 ks
- Dnová výpust	2 ks
- Elektrický rozvádzač	1 ks
- Káble, rošty, úchyty do šachty	1 ks
- Rúry + fitinky	1 ks
- Montáž tech. časti	1 ks
- Riadiaca jednotka	1 ks

SO03, položka č. 29**Položka 29 Technológia fontány**

• automatické dopúšťanie vody	
• rozvody vodovodného potrubia pre fontánu	
• chránička cez stenu VŠ	2 ks
• SA - KLA - S - 1"	2 ks
• guľový uzáver	1 ks
• vsuvka jednoznačná s vonkajšími závitmi 280 - 1"	2 ks
• filter závitový - 1"	1 ks
• prechodka reduk. s vonk. a vnút. závitmi - 241 - 1"/ 3/4"	2 ks
• vodomer s nadstavcami DN 20 MM	1 ks
• ventil spätný závitový V 3030 - 1"	1 ks
• ventil guľový s odvodňovačom	1 ks
• konzola na uchytenie vodomernej zostavy	1 ks

SO03, položka č. 5**Položka č.5 Zvislé premiestnenie výkopu 374 m3**

Jedná sa o stiesnené priestory z dôvodu blízkosti jestvujúcich objektov a jestvujúcich podzemných vedení.

SO04, položka č. 7**Položka č.7 Zmes trávna parková okrasná**

Pred sejbou povrch pôdy jemne skypríme, najviac však do hĺbky 10 cm. Trávne semeno sejeme ručne za bezveterného a suchého počasia, nie však po daždi, keď je pôda mokrá. Vysievame v množstve **60 - 90 g/m2**, pričom hornú hranicu dávky použijeme pri navrhovaných sadových úpravách.

Aby bol výsev čo najpravidelnejší, osivo vysievame 2-krát križom a opakovane 3x v päťdennom intervale znova.

Semeno zapravíme (zasekáme) do pôdy železnými hrablami, nezahrabávame. Na menších alebo svahovitých plochách je vhodné trávne semeno zasypať tenkou vrstvou zeminy alebo rašeliny. Pôdu spevníme valcom alebo doskami. Len čo trávnik dosiahneme výšku 8 – 10 cm, hneď ho pokosíme ostrým kosákom alebo kosou, nie kosačkou. To opakujeme vždy, keď trávnik dorastie do výšky 10 cm. Na jar to býva v týždenných, od leta do jesene v 14-denných intervaloch. Po každom kosení trávnik za sucha povalcujeme, čo je dôležité najmä na jar a na jeseň.

Výpočet spotreby:

$882,19 \text{ m}^2 * 0,09 \text{ kg/m}^2 * 2 * 3 = 476,39 \text{ kg}$ trávnatého semena.

Poznámka:

Dodávateľ bude fakturovať skutočné množstvo použitého trávnatého semena použitého na výsev SO 04 v zmysle jednotkovej ceny.

SO04, položka č. 23 a 24

Položka 23 Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine - je vykonávaná po výsadbe.

Položka 24 Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách v rovine - je vykonávaná po 30 dňoch od výsadby, nejedná sa o duplicitnú položku.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Revitalizácia námestia obce Turie		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: SO 03 Verejné priestranstvá - spevnené plochy		JKSO:		Spracoval:	
		Dňa: 14.12.2010		Zmluva č.:	
Odberteľ: Obec Turie		IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		3 166	1 M2 UP	3 166	
1 M2 ZP		3 166	1 M	3 166	
A ZRN		konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:	2 638,34		2 638,34	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:	2 638,34		2 638,34	
projektant, rozpočtár, cenár		dátum: _____ podpis: _____			
odberateľ, obstarávateľ		dátum: _____ podpis: _____			
		pečiatka: _____			
		pečiatka: _____			

IN - individuálne náklady		NUS - náklady umiestnenia stavby	
B		C	
6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
8	Bez pevnej podlahy	13	Sťaženie podmienky
9		14	Územné vplyvy
10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

ON - ostatné náklady	
D	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z: 2 638,34
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočít - prípočet

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 03 Verejné priestranstvá - spevnené plochy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 638,34	0,00	2 638,34	0,00000	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 638,34	0,00	2 638,34	0,00000	0,00000	0,000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	2 638,34	0,00	2 638,34	0,00000	0,00000	0,000	0,000

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 03 Verejné priestranstvá - spevnené plochy

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmery	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNIE PRÁCE													
			1 - ZEMNIE PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00	0,000000		0,0000		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
5 - KOMUNIKÁCIE													
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	0,00			0,00	0,00	0,000000		0,0000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
29	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 680,472 t		1,57	2 638,34						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 638,34			2 638,34	0,00	0,000000	0,000000	0,0000		
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 638,34			2 638,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
			767 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	0,00			0,00	0,00	0,000000	0,000000	0,0000		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00			0,00	0,00	0,000000	0,000000	0,0000		
			Za rozpočet celkom	2 638,34			2 638,34	0,00	0,000000	0,000000	0,0000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: REVITALIZÁCIA NÁMESTIA OBCE TURIE
 Názov objektu: SO 03 Verejné priestranstva - vodné hospodárstvo
 Názov časti: Vodovodná prípojka a dažďová kanalizácia

JKSO:
 Miesto: Turie
 IČO:
 DIČ:

Objednávateľ: Obec Turie
 Projektant: ARISS architects, s.r.o.
 Zhotoviteľ:

Rozpočet číslo:
 Spracoval:

Dňa: 14.12.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	20 %	0,00	
2		Montáž	9 099,42	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	20 %	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	20 %	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	20 %	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		9 099,42	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	9 099,42
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 9 099,42 DPH	1 819,88
26	Cena s DPH (r. 23-25)	10 919,30

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA NÁMESTIA OBCE TURIE
Objekt: SO 03 Verejné priestranstva - vodné hospodárstvo
Časť: Vodovodná prípojka a dažďová kanalizácia
JKSO:

Objednávateľ: Obec Turie
Zhotoviteľ:
Dátum: 14.12.2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	9 099,42
1	Zemné práce	9 099,42
4	Vodorovné konštrukcie	0,00
8	Rúrové vedenie	0,00
99	Presun hmôt HSV	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>9 099,42</u>

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Revitalizácia námestia obce Turie				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt: SO 04 Verejné priestranstva - súbor prvkov verejnej zelene				JKSO:		Spracoval:	
				Dňa: 14.12.2010		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Turie				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.				IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		2 537		1 M2 UP		2 537	
1 M2 ZP		2 537		1 M		2 537	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	1 915,49	198,49	2 113,98	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Stáženie podmiemky
4	iné:				9		14	Územné vplyvy
5	Súčet	1 915,49	198,49	2 113,98	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	
pečiatka:		podpis:	
		pečiatka:	

odberateľ, obstarávateľ		Celkové náklady	
dátum:	podpis:	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
pečiatka:		2 113,98	
		22 DPH 20% z:	
		2 113,98	
		23 DPH 0% z:	
		Súčet riadkov 21 až 23:	
		2 536,78	

F	Odpočít - prípočet	
---	--------------------	--

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt : SO 04 Verejné priestranstvo - súbor prvkov verejnej zelene

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu		Spolu	

1 - ZEMNE PRÁCE

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

1915,49	198,49	2 113,98	0,00000	0,000
1915,49	198,49	2 113,98	0,00000	0,000

Za rozpočet celkom

1915,49	198,49	2 113,98	0,00000	0,000
---------	--------	----------	---------	-------

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 04 Verejné priestranstva - súbor prvkov verejnej zelene

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
7	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	793,971	kg	0,25		198,49					
23	231	18480-1121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine	195,000	kus	5,28	1 029,60						
24	231	18480-1131	Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách v rovine	195,000	m2	3,37	657,15						
25	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	19,500	m3	11,73	228,74						
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 113,98			1 915,49	198,49	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 113,98			1 915,49	198,49	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom				2 113,98			1 915,49	198,49	0,00000	0,00000	0,000	0,000	0,000

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie				Miesto:		Rozpočet	
Objekt :SO 05 Verejné priestranstvá súbor prvkov drobnej architektúry				JKSO :		Spracoval:	
				Dňa: 06.08.2009		Zmluva č.:	
Odberateľ: Obec Turie				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:		DIČ:	
Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.				IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		20		1 M2 UP		20	
1 M2 ZP		20		1 M		20	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:		16,38	16,38	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:		16,38	16,38	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ			
dátum:		podpis:		dátum:			
pečiatka:				podpis:			
				pečiatka:			
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady			
dátum:		podpis:		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
pečiatka:				16,38			
				3,28			
				19,66			
F				F			
Odpôčet - prípočet				Odpôčet - prípočet			

Odberteľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba : Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt : SO 05 Verejné priestranstvo súbor prvkov drobnej architektúry

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	16,38	16,38	0,06554	0,000	0,000	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	16,38	16,38	0,06554	0,000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	16,38	16,38	0,06554	0,000	0,000	0,000

Odberateľ: Obec Turie

Projektant: ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Dodávateľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r. o.

Spracoval: Ing. Kubáň

JKSO :

Dátum: 14.12.2010

Stavba :Revitalizácia námestia obce Turie

Objekt :SO 05 Verejné priestranstvá súbor prvkov drobnej architektúry

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
4	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	65,535 kg		0,25		16,38	0,00100	0,06554			
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	16,38			0,00	16,38		0,06554		0,000	
2 - ZÁKLADY													
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00			0,00	0,00		0,00000		0,000	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00			0,00	0,00		0,00000		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	16,38			0,00	16,38		0,06554		0,000	
			Za rozpočet celkom	16,38			0,00	16,38		0,06554		0,000	